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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,908.00 463,547.27472,908.00 463,547.27 9,360.73

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,908.00 463,547.27472,908.00 463,547.27 9,360.73

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 937,522.00 989,637.69 52,127.43997,522.00 937,510.26 60,011.7460,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 2,113,272.00 569,008.42 5,930.391,268,272.00 563,078.03 705,193.97-845,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 461,351.00 456,000.00 792,614.28 29,110.13917,351.00 763,504.15 153,846.85

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,512,145.00 456,000.00 2,351,260.39 87,167.953,183,145.00 2,264,092.44 919,052.56-785,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 181,002.00 153,840.21 10,240.57181,002.00 143,599.64 37,402.36

53 BIENES Y SERVICIOS 231,400.00 203,277.70 25,484.45256,400.00 177,793.25 78,606.7525,000.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 388.00 388.00388.00 388.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 412,402.00 388.00 357,505.91 35,725.02437,790.00 321,780.89 116,009.1125,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,262.00 28,097.2028,102.00 28,097.20 4.80840.00

53 BIENES Y SERVICIOS 34,920.00 18,311.9234,920.00 18,311.92 16,608.08

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 34,750.00 32,758.5434,750.00 32,758.54 1,991.46

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 96,932.00 79,167.6697,772.00 79,167.66 18,604.34840.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,568,441.00 13,923,155.89 124.8014,507,601.00 13,923,031.09 584,569.91-60,840.00

53 BIENES Y SERVICIOS 10,623,109.00 278,739.00 10,270,501.56 118,022.3611,721,848.00 10,152,479.20 1,569,368.80820,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,197,800.00 2,197,800.00 16,235.322,197,800.00 2,181,564.68 16,235.32

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 340,476.00 338,964.03340,476.00 338,964.03 1,511.97

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,389,350.00 619,215.00 26,730,421.48 134,382.4828,767,725.00 26,596,039.00 2,171,686.00759,160.00

31,883,737.00 1,075,603.00 29,981,902.71 257,275.4532,959,340.00 29,724,627.26 3,234,712.74TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 846,232.00 57,387.00 895,609.11953,619.00 895,609.11 58,009.8950,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 3,054,540.00 587,514.00 3,635,152.633,642,054.00 3,635,152.63 6,901.37

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 37,578.0039,768.00 37,578.00 2,190.0039,768.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,900,772.00 644,901.00 4,568,339.744,635,441.00 4,568,339.74 67,101.2689,768.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 49,064.00 37,510.0049,064.00 37,510.00 11,554.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 49,064.00 37,510.0049,064.00 37,510.00 11,554.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 68,031.00 55,354.00 2,343.2968,031.00 53,010.71 15,020.29

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 68,031.00 55,354.00 2,343.2968,031.00 53,010.71 15,020.29

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 125,480.00 138,065.00 25,480.00213,545.00 25,480.00 188,065.00-50,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 32,807.00 44,318.26 33,211.5549,457.00 11,106.71 38,350.29

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 50,000.00 10,232.00 10,232.00-39,768.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 192,130.00 170,872.00 69,798.26 33,211.55273,234.00 36,586.71 236,647.29-89,768.00

4,209,997.00 815,773.00 4,731,002.00 35,554.845,025,770.00 4,695,447.16 330,322.84TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


